

Mr. Ajay Jadhav

Mobile No - 97735 97150



[Email-osinteriors11@gmail.com](mailto:Email-osinteriors11@gmail.com)

# OS INTERIORS

Gala No - 29, Mangalmurti Rahivasi Seva Sang. Aadharsh Nager. Kandivli(West). Mumbai - 400 067.

Specialist in-Maintenance and Project

|                                   |                    |
|-----------------------------------|--------------------|
| Client Name - Blue sea extra work | Quotation No - 370 |
| Client Address - Worli            | Date - 17-09-2024  |
| Contact No -                      |                    |
| Mail ID -                         |                    |

**SUB:- Repairing work**

| Sr. Nos.            | Particulars  | Unit   | Qty. | Rate | Amount       |
|---------------------|--|--------|------|------|--------------|
| 1                   | Making new partition Supply and fixing L angle for horizontal and vertical framing using 35 x 35 square pipe | Sq. Ft | 149  | 60   | 8940         |
| 2                   | Supply and fixing 12 mm Bison board both side charges including labour with matraial                         | Sq. Ft | 298  | 140  | 41720        |
| 3                   | Making new MS frame pipe door labour charges   | L/s    | 1    | 2500 | 2500         |
| 4                   | Making new electric point using 8 way switch board in both room including hardware wire ETC                  | Nos    | 16   | 1000 | 16000        |
| 5                   | Supply and fixing LED T -5 LED light   | Nos    | 4    | 450  | 1800         |
| 6                   | Supply and fixing ceiling fan Make Crompton .  | Nos    | 2    | 2500 | 5000         |
| 7                   | Supply and fixing hanger pipe using SS 35mm pipe with MS rod inside and required framing size 7ft legnth     | Nos    | 14   | 550  | 7700         |
| 8                   | Providing and fixing 12inch industrial exhaust fan Make Crompton .   | Nos    | 1    | 4000 | 4000         |
| 9                   | Painting extra MS structure  | L/s    | 1    | 3000 | 3000         |
| <b>Total Amount</b> |  |        |      |      | <b>90660</b> |
| <b>Taxes 18%</b>    |  |        |      |      |              |
| <b>Grand Total</b>  |  |        |      |      |              |

**Payment Terms- 50% Advance along with work order**

We hope you will find our offer in this line & look forward for your valuable order.



Yours faithfully

**THANK YOU FOR YOUR OFFER!**